به‌ویژه عین‌الاسد متمرکز نمود و حتی این پایگاه‌ها را به سیستم‌های دفاع موشکی مجهز کرد و در مقابل خواسته عراقی‌ها مبنی بر خروج از این کشور مخالفت کرد.

۹. اقدام به حمله نظامی علیه ایران از جمله پیشنهادات اندیشکده‌ها در قبال ازکارافتادن نیمی از صادرات نفتی عربستان در پی حادثه ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۹ (۲۳ شهریور ۱۳۹۸) بوده است. در حقیقت ترور سردار سلیمانی در بغداد را باید پاسخ آمریکایی‌ها به چندین واقعه پیش از آن، از جمله حادثه ۱۴ سپتامبر عربستان دانست. با وجود آنکه ترور سردار سلیمانی در سال‌های گذشته توسط آمریکایی‌ها ممکن بود، اما انجام این ترور در موقعیت زمانی ۱۳ دی ۱۳۹۸ در حقیقت تلاش آمریکا برای پاسخ‌گویی به ایران و به‌زعم اندیشکده‌ها ایجاد بازدارندگی علیه ایران بوده است.

حمایت ترامپ از تظاهرات دی ماه ۹۶ در ایران و انتصاب جان بولتون که یک چهرهٔ ضدایرانی و شدیداً حامی سیاست تغییر رژیم در ایران بود، به‌سمت مشاور امنیت ملی را می‌توان دلیلی بر همراهی و هم‌سویی او با پیشنهاد برخی از این مراکز به استفاده از گزینهٔ تغییر رژیم به‌عنوان یک ابزار امتیازگیری دانست. در حملات موشکی آوریل ۲۰۱۸ (فروردین ۱۳۹۷) امریکا به‌همراه انگلستان و فرانسه در پاسخ به حملات شیمیایی ادعایی توسط سوریه علیه مخالفان، حمایت از نیروهای دموکراتیک سوریه (SDF)، حمایت از حملات رژیم صهیونیستی به اهدافی در سوریه از جمله برخی مراکز حضور نیروهای ایرانی و مذاکرات ترامپ با پوتین در نشست هلسینکی در مورد حضور نیروهای ایران در سوریه از جمله هم‌سویی‌های سیاست ترامپ با پیشنهادهای اندیشکده‌ها برای مقابله با ایران در سوریه است.